
Gregorčičeva 20–25, Sl–1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o priložnostnih kovancih (Uradni list RS, št. 53/07 

in 43/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembi Uredbe o določitvi dogodkov, ob katerih se v letu 2022 izdajo priložnostni kovanci

1. člen

V Uredbi o določitvi dogodkov, ob katerih se v letu 2022 izdajo priložnostni kovanci (Uradni list 

RS, št. 31/21 in 58/22) se v 1. členu v drugem odstavku v drugi alineji za besedo »kovanci« 

vejica nadomesti s piko, tretja in četrta alineja pa se črtata.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-267/2022

Ljubljana, dne 28. julija 2022

EVA 2022-1611-0085

Vlada Republike Slovenije

dr. Robert Golob

predsednik


		2022-07-29T15:31:53+0200
	Robert Golob




